

# **AELLINGS OF DENMARK ApS**

Klampenborgvej 15A  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Thomas H. Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AELLINGS OF DENMARK ApS Klampenborgvej 15A 2930 Klampenborg  Telefonnummer: 50100011  CVR-nr: 33582811 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar Bank A/S 2300 København S DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER APS Smedeholm 13, 1 tv 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 15659777 P-enhed: 1000956547

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge og producere babytøj.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. -4.106 og balancen en egenkapital på kr. 399.460.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.864</b>	<b>-13.997</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.864</b>	<b>-13.997</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.600	1.322
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.264</b>	<b>-12.675</b>
Skat af årets resultat .....		1.158	2.984
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.106</b>	<b>-9.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		-109.906	-113.091
<b>I alt</b> .....		<b>-4.106</b>	<b>-9.691</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		23.870	22.712
Andre tilgodehavender .....		3.443	3.430
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.313</b>	<b>26.142</b>
Likvide beholdninger .....		382.054	495.305
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>409.367</b>	<b>521.447</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>409.367</b>	<b>521.447</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		213.660	323.566
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>399.460</b>	<b>506.966</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.426	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.481	4.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.907</b>	<b>14.481</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.907</b>	<b>14.481</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>409.367</b>	<b>521.447</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Antal fuldtidsbeskæftigede

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	0	0